
№ 751 от 12.04.2019г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 27.12.2018 №2865». («Железногорские новости» от 18.04.2019 №16) 

 

 

Руководствуясь статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Железногорска 

Курской области, Администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 27.12.2018     

№ 2865 «Об установлении расходных обязательств» следующие изменения: 

1) подпункт 1.1. пункта 1 дополнить абзацем следующего содержания: 

«- обновление фотопанелей информационно-выставочных стендов о городе.»; 

2) подпункт 1.6. пункта 1 дополнить абзацем следующего содержания: 

         «- услуги по модернизации информационно-коммуникационной сети.»; 
3) подпункт 1.9. пункта 1 дополнить абзацами следующего содержания: 

«- услуги по определению рыночной стоимости аренды мест для размещения 

объектов сезонной и праздничной торговли; 

- услуги по изготовлению  информационных мнемосхем (тактильных схем 

движения).»; 

4) пункт 1 дополнить подпунктом 1.10. следующего содержания: 

«1.10. Мероприятий по разработке документов территориального планирования и 

градостроительного зонирования: 

- услуги по выполнению проекта по внесению изменений в Генеральный план 

города Железногорска.»; 

5) пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания: 

«- указанных в подпункте 1.10. пункта 1  настоящего постановления, по 

муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом и земельными 

ресурсами в городе Железногорске» подпрограммы «Управление муниципальной 

программой и обеспечение условий реализации».». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

Исполняющий обязанности 

Главы города Железногорска                                                                                  И.Н.Андреев 

 

 

 

Шведова Т.А. 

2-12-32 


